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BANCO CENTRAL DE CHILE

CUADRO 2.3.C

Saldos netos de servicios por trimestre, 2013 - 2015
(Millones de dblares)

1. Transporte

Maritimo
Pasajeros
Fletes
Otros
Otros transportes
Pasajeros
Fletes
Otros
. Viajes
De negocios
Personales
Comunicaciones
Seguros
Informaticos e Informacién
Regalias y Derechos de Licencia
Otros Servicios Empresariales
Servicios Personales, Culturales y Recreativos
Otros

2013

-193
-322

-16
-307

-409
-446

-465
19
37
48

-14
100
a7
53
-17
-163

-341

-276
-340

-441
101

TOTAL

-699

-892

-736




